关于拟将徐宏勤同志转为中共正式党员的公示
经党支部培养教育和考察，拟将徐宏勤同志转为中共正式党员，并于近期召开支部大会讨论其转正问题。根据发展党员工作有关要求，现将有关情况公示如下：
徐宏勤，男，汉族，博士学历，安徽阜阳人，1988年03月10日出生，2020年07月参加工作，现任湖州师范学院人文学院中文系专任教师职务。该同志于2022年12月02日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年12月01日预备期满。入党介绍人：王正中、李建清。该同志在预备期间表现良好。
[bookmark: _GoBack]公示时间：2023年12月04日至2023年12月08日（公示时间为5个工作日）
公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。
联系电话：0572-2321538
邮箱：371130568@qq.com
中共湖州师范学院人文学院委员会
2023年12月04日